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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Konyaspor’da Olağan Genel 
Kurul kararı alınmasının ardın-
dan başkanlık yarışı için isimler 
netleşmeye başladı. Ahmet 
Şan ve Ekrem Coşkun’un aday 
olabileceği iddia edildi
n HABERİ SAYFA 12'DE

NEÜ’den Filistinli 
ailelere destek

Seydişehir OSB 
güçleniyor 

Konyaspor 
başkanını arıyor 

Necmettin Erbakan Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, 
farklı akademik birimlerde 
öğrenim gören 50 Filistinli 
öğrenciyle akşam yemeğinde 
bir araya geldi.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Seydişehir Belediye Başkanı 
Tutal,''OSB’mizde genişletme 
çalışmasına devam ediyoruz. 
57 firmamız şu anda OSB’mize 
yatırım yapmak için yer tahsisi 
bekliyor'' dedi.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Selçuklu’nun gözde eğitim yuvası olacak!

Selçuklu Belediyesi tarafından Parsana Mahallesi’ne kazandırılacak olan 
Güzel Sanatlar Lisesi’nin yapımı sürüyor. Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 

Pekyatırmacı, Türkiye’nin en kapsamlı ve modern Güzel Sanatlar Lisesi’ni 
Selçuklu’ya kazandırdıklarını ifade etti.  n HABERİ SAYFA 4'TE

Çumra’ya yeni 
şebeke yapılıyor

Hedef genç 
girişimcilere ulaşmak

Ekici: Metro’ya 
ne oldu?

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Altay, Çumra Uzunku-
yu Mahallesi’ne 3 bin 811 
metre uzunluğunda yeni bir 
su şebekesi kazandırmak 
için çalışmalarının ettiğini 
söyledi 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Genç Girişimciler 
Konya İl İcra Kurulu Başkanı 
Erhan Öncan, hedeflerinin 
girişimci adaylarına ulaşıp 
temas kurmak olduğunu 
belirtti
 n HABERİ SAYFA 3'TE

Gelecek Partisi Milletvekili 
Hasan Ekici, Konya’da daha 
önce metro projesi sözü-
nün verildiğini hatırlatarak, 
“Metro nerede? diye sordu” 
n HABERİ SAYFA 4'TE

İnsanlık ölüyor
GAZZE'DE
KATLİAM

VAR!

“

“

Altay: Üretmek 
zorundayız 04 77 ilde Mengene 

operasyonu 06 Keleş: Olumsuz 
havalar var 12

10 BİNDEN FAZLA İNSAN ÖLDÜ
Terör devleti İsrail, Gazze’yi gece gündüz bombalamaya 

devam ederken çoluk, çocuk, genç, yaşlı demeden binler-
ce insan hayatlarından oluyor. Terör devleti İsrail'in abluka 
altındaki Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda öldürülen 

Filistinlilerin sayısının 10 bini geçtiği belirtildi. Gazze'de-
ki Filistin Sağlık Bakanlığı Sözcüsü Eşref el-Kudra, İsrail 

saldırılarında Gazze'de 7 Ekim'den bu yana öldürülenlerin 
sayısının 4 bin 104'ü çocuk, 2 bin 641'i kadın olmak üzere 10 

bin 22'ye çıktığını ifade etti.

GAZZE’DE İLETİŞİM AĞI KESİLDİ
Filistinli güvenlik kaynaklarından alınan bilgiye göre, İsrail savaş 

uçakları, Endonezya Hastanesinin çevresindeki Şeyh Zayid Konut-
larını hedef aldı. Uçaklar, El-Alemi Mahallesi ve Cibaliya Mülteci 

Kampı'ndaki Filistinlilere ait çok sayıda evi bombaladı. Filistin 
Telekomünikasyon Şirketi, İsrail'in iletişim hatlarını kestiğini, bu 

nedenle Gazze'deki tüm iletişim ve internet hizmetlerinin tamamen 
çöktüğünü kaydetti. Açıklamada Terör devleti İsrail’in yasaklı fosfor 

bombası kullandığı özellikle vurgulandı.   
n HABERİ SAYFA 10'DA

Siyonist rejim soykırım yapmaya devam ediyor. Terör devleti İsrail saldırılarında Gazze'de 7 Ekim'den bu yana 
öldürülenlerin sayısının 4 bin 104'ü çocuk, 2 bin 641'i kadın olmak üzere 10 bin 22'ye çıktığı ifade edildi



Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi (NEÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Cem Zorlu, farklı akademik 
birimlerde öğrenim gören 50 
Filistinli öğrenciyle akşam ye-
meğinde bir araya geldi. Rek-
tör Zorlu başkanlığında Üni-
versitenin yönetim kadrosunun 
tamamının katıldığı programda 
Filistinli öğrencilerle samimi 
bir görüşme gerçekleştirildi, 
öğrencilerin aileleriyle olan 
iletişimleri ve ihtiyaçları hak-
kında bilgiler alındı. Filistinli 
öğrencilerle bir araya gelen 
Rektör Prof. Dr. Cem Zorlu, 
öğrencilerle tek tek sohbet 
ederek, taleplerini dinledi, ai-
leleriyle olan iletişimleri ve ih-
tiyaçları ile ilgili bilgi aldı. Filis-
tin’in acılarına ortak olmak için 
bir araya geldiklerini belirten 
Rektör Zorlu, Filistinli öğren-
cilere hitaben, “Filistin konu-
sunda tarihi sorumluluğumu-
zun bilincindeyiz. Her daim bu 

sorumlulukla hareket edeceğiz 
ve sizleri hiçbir zaman yalnız 
bırakmayacağız. Her zaman 
sizlerin yanındayız. Talepleri-
nizi, sıkıntılarınızı çözmek için 
elimizden geleni yapacağız. 
Hz. İbrahim’in ateşine su ta-
şıyan karınca misali sizler için 
ne yapabiliriz onu öğrenmek ve 
dinlemek için bir araya geldik. 
Çekinmeden bize anlatabilir, 
her zaman ulaşabilirsiniz. Fi-
listin halkı dostumuz, kardeşi-
mizdir, sizler de bize emanet-
siniz” dedi.

'BU ACILAR SONA ERECEK'
Rektör Prof. Dr. Cem Zorlu, 

Necmettin Erbakan Üniversite-
si olarak öğrencilerin ve Filis-
tin halkının yanında olduklarını 
belirterek, “Filistin üzerine ya-
pılmış olan hesaplar 15 milyon 
nüfusluk Yahudi’nin yaptığı he-
sap değil. Batı dünyasının yap-
mış olduğu kirli bir hesap. O 
bölgeye getirip yerleştirmeleri, 

büyütüp beslemeleri, saldırı-
lar, işlenen suçlar karşısındaki 
duyarsızlık, bunlar hep bu ya-
pılan hesapların parçası. Ama 
her zaman bu sıkıntıların arka-
sı hep bir şafak, hep bir fecir, 
beklenti, ufuk… Umut hiçbir 
zaman Müslüman’ın hayatında 
bitmez. Her gecenin ardında 
bir şafak vardır. Ümit doluyuz. 
Hem bu dünya hem öteki dün-
ya için korku ile ümit arasında 
olan insanlarız. Allah’ın izni ile 
bu acılar sona erecek” dedi.

'BATI KAN VE GÖZYAŞI 
GETİRMİŞTİR'

Zor bir dönemden geçildiği-
ni aktaran Prof. Dr. Cem Zorlu, 
“İnşallah İsrail’in zulmü Müs-
lümanların basiretine, uyan-
masına vesile olur. Vicdan sa-
hibi olan insanların kendilerine 
gelmesine vesile olur. Ama bu 
Siyonist Yahudi belası dünya-
nın başına derttir. Arz-ı mevû-
da, vaad edilmiş topraklara 

inanan ve bunu genişletmek 
için de bütün güçleriyle sava-
şan siyonistlerin sadece Gaz-
ze’de kalmayacağını biliyoruz. 
1947’den bu yana parça parça 
Filistin’i bölerek günümüz top-
raklarına sıkıştırdılar. Asıl he-
def Filistin’den yukarıya doğru 

Lübnan, Suriye ve Türkiye’nin 
Güneydoğu ve Anadolu Bölge-
leri. Onun için PKK’yı kurdular. 
İŞİD’i icat ettiler. Bahane ede-
rek Suriye’ye girdiler. ‘Saddam 
Hüseyin’in kimyasal silahı var’ 
diyerek Irak’ı bastılar. ‘Demok-
rasi getiriyoruz’ yalanını söy-

leyerek binlerce, milyonlarca 
insanı katlettiler. Batı nereye 
gittiyse sadece felaket, kan ve 
gözyaşı getirmiştir. Batı, ken-
disinden başka kimseyi düşün-
meyen bir zihniyete sahiptir” 
dedi.
n HABER MERKEZİ
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 Geçtiğimiz günlerde Çumra 
-Okçu Mahallesinde Veysel Çak-
mak’ın kendi imkânları ile oluştur-
duğu müzeyi ziyaret edince “Bir mıh 
bir nal kurtarır, bir nal bir at kurtarır 
”atasözü aklımıza geldi. Demek ki, 
tarihe duyarlı bir kişi olursanız ve aşk 
derecesinde işinizi severseniz geç-
mişimizin izlerini bulabileceğimiz, 
her köşesi kültür, her köşesi tarih 
kokan mütevazı de olsa bir müze ku-
rabiliyorsunuz. Her geçen gün yeni 
malzemeler de zenginleştirebiliyor-
sunuz.

 Konya Aydınlar Ocağı yönetim 
kurulu olarak gezme fırsatı buldu-
ğumuz Çumra Okçu Mahallesi’ndeki 
butik müze; tek bir kişinin bitmek tü-
kenmek bilmeyen çabası ile taşrada 
sessiz sedasız, etrafındakilerin de 
desteği ile tarihe nasıl not düşüldü-
ğünün, görülmeye değer hikâyesidir.

Okçu’nun ismi Karamanoğul-
ları Beyliğine kadar uzanır. Beyliğin 

okçuları burada talim yaptığı için 
“Okçu” ismini almıştı.

Konumuz Okçu’nun tarihçesi 
değil. Müzeden söz etmek itiyoruz. 
Söz konusu olan otuz beş senelik bir 
emektir. Veysel Çakmak kardeşimiz, 
uzun yıllardır geçmişte kullanılan 
tarım aletlerini, ev ve mutfak eşyala-
rını, dokumaları derlemiş –toplamış 
ve evinde bir müze oluşturmuştur.

Gelelim müzeye.
Cümle kapısından avluya girişte 

bahçe duvarlarında saban ve pulluk-
tan tutunda düvene kadar, kosadan 
tutun da orağa kadar, yabaya, tırmı-
ğa, hatta küplere kadar birçok mal-
zeme sizi atalarınızın yaşadığı hayata 
götürmekte.

Ayrıca, evin üst katı da müze ola-
rak kullanılmakta. Okkadan, uruba, 
şinik ve kileye, teraziye, kilograma 
uzanan ağırlık ölçüleri boynu bükük 
ziyaretçilerini beklemekte.

Türkülerimize konu olmuş kek-

lik kafesi de müzede 
yerini almış. Unutma-
yalım, yeni nesil ve yaşı 
muhtemelen kırk beşin 
altındakiler hiç görme-
mişlerdir, ama nenele-
rimizin buzdolabı “bas-
tırak” da müzede yerini 
almış ve misafirlerini ta-
vandan selamlamakta..

İdare lambasının 
nasıl idareli kullanılaca-
ğını lamba üzerindeki 
mekanizme ile öğreniyoruz. “Şina-
nay “deyiminin cam fanus içindeki 
idare lambası için kullanıldığını öğ-
renmek doğrusu bizim için sürpriz 
oldu.

“Gönül ne kahve ister ne kah-
vehane, gönül sohbet ister kahve 
bahane.”

El kahve değirmenlerinde çe-

kilen kahve ile kurulan 
kırk yıllık hatırların ve 
hatıraların izleri de mü-
zede.

Mutfaklarda kullanı-
lan kap, kacaklar. Top-
rak ve metal tas tabak-
lar. Leğenler, kazanlar, 
helkeler.

Halı tezgâhları. Is-
tar. Kök boya ile dokun-
muş halılar. Kilimler. 
Yün eğiren kirmanlar.

Zamanımıza yaklaştıkça yaklaşık 
20-25 yıl önce kullanılan, manuel 
daktilo ve hesap makineleri.

Hepsi ve daha fazlası müzede.
Veysel Çakmak’ın müzesini ziya-

retimiz yaklaşık iki saat kadar sürdü. 
Veysek Çakmak’ın, malzemeler 

hakkında verdiği doyurucu bilgi-
ye hayran kaldık. BU arada Veysel 

Bey’e hem bu örnek çalışmasından 
hem de misafirperverliğinden dolayı 
teşekkür ediyoruz.

Bir temennimizi ve isteğimizi de 
dile getirelim.

Yerel yönetimlerimizin de bu 
çalışmalara sahip çıkması ve destek 
olması.

 İfade etmeden geçmek olmaz.
“Çok az müzesi olan bir ülke 

hem maddi, hem de ruhsal açıdan 
fakirdir.”

Yurtiçinde ve yurtdışında se-
yahatlerde gördüğümüz, hem ka-
munun hem de fertlerin müzecilik 
konusunda ellerini taşın altına koy-
duğudur.

Sözgelimi, geçen aylarda ziyaret 
ettiğimiz Lübnan’daki Dayr’ul Ka-
mer’deki Musa Kalesi buna harika 
bir örnektir. Mousa varıyla yoğuyla 
bu kaleyi uzun bir süre zarfında inşa 
etmiştir. Bugün aile müzeyi işletme-
ye devam etmektedir. Yine ülkemiz-

de birçok yerde şehir müzeleri, köy 
müzeleri oluşturulmuştur.

Geçmişimize sahip çıkmazsak, 
eserlerimizin izlerini, Berlin’de, Pa-
ris’te, Londra’da bulacağımız gerçe-
ği ile yüzleşmemiz kaçınılmazdır.

“Sahipsiz eserlerin kaybolması 
haktır, sen sahip çıkarsan bu eserler 
kaybolmayacaktır.”

Bilincinde olmalıyız.
Son olarak, Konya Büyükşehir 

Belediyesi’nin Dar’ül Mülk ve Taş 
Bina’daki ve Çatalhüyük karşılama 
merkezindeki sergilerini takdirle kar-
şıladığımızı ifade etmek isteriz. Yine 
Selçuklu Belediyemizin, Konya için 
önemli bir ziyaret merkezi olan “Tro-
pikal Kelebek Bahçesi “  de övgüyü 
hak ediyor.

Bu konuda emeği geçenlere te-
şekkür ediyoruz.

Ancak, alınacak çok yolumuz 
var.

Selam ve dua ile..

MÜZELER TOPLUMLARIN HAFIZALARIDIR

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Konya Büyükşehir Belediyesi 
KOSKİ Genel Müdürlüğü, sağlıklı 
ve sürdürülebilir altyapı hizmet-
lerini genele yaymak için çalış-
malarını sürdürüyor. Yeni şebeke 
hattının 2 bin 812 metresinin ta-
mamlandığını belirten Başkan Al-
tay, Uzunkuyu Mahallesi’nin yanı 
sıra Feriz Mahallesi’ni de besle-
yecek şebekenin 4.3 milyon lira-
ya mal olacağını ve yıl bitmeden 

tamamlanacağını söyledi.  Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, sorumluluk 
alanında bulunan yerleşim yer-
lerinde alt yapı gereksinimlerini 
belli bir plan ve program çerçeve-
sinde giderdiklerini ifade etti. 

‘ÇALIŞMALAR SÜRECEK’
Konya genelinde yeni içme 

suyu, kanalizasyon çalışmaları ile 
mevcutta kullanılan içme suyu 

temin ve dağıtım sistemlerini 
rehabilite ettiklerini dile getiren 
Başkan Altay, bunun yanı sıra 
yeni su temin sistemi kurmak 
üzere kayıp kaçak oranlarını en 
aza indirecek projelerin de devam 
ettiğini vurguladı.

‘BÖLGEYİ BESLEYECEK’
2023 yılı 2. Kısım Su Şebeke 

Yapım Projesi kapsamında Çum-
ra ilçesi Uzunkuyu Mahallesi’nde 

toplam 3 bin 811 metre yeni su 
şebeke hattı oluşturmaya başlan-
dıklarını kaydeden Başkan Altay, 
“Çumra Uzunkuyu Mahallemizde 
ilk 2 bin 812 metresi tamamla-
nan yeni su şebeke hattımızda 
farklı çap ve ebatlarda basınca, 
darbeye ve çürümeye karşı 100 
yıl dayanıklı polietilen boruları 
kullanıyoruz. Yapımı devam eden 
hattımız, Uzunkuyu’nun yanı sıra 

Feriz Mahallemizi de besleyecek” 
dedi

‘SAĞLIKLI SU HİZMETİ’
Başkan Altay sözlerini şöy-

le sürdürdü, “Sağlıklı ve uzun 
ömürlü su hizmeti sunmak, içme 
suyunda Avrupa Birliği ve Tür-
kiye kalite standartlarını tesis 
etmek için modern bir su yöne-
tim sistemi kurmayı amaçlayan 
KOSKİ Genel Müdürlüğümüz, 

bölgedeki su yönetiminin genel 
etkinliğini ve verimini de artıra-
cak” dedi.

 ‘4 MİLYONDAN FAZLA’
Başkan Altay, Konya Büyük-

şehir Belediyesi KOSKİ Genel 
Müdürlüğü’nün yıl bitmeden 
devreye almayı planladığı yeni su 
şebeke hattının 4.3 milyon liraya 
mal olacağını da sözlerine ekledi.
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Çumra Uzunkuyu Mahallesi’ne 3 bin 811 metre 
uzunluğunda yeni bir su şebekesi kazandırmak için yapım çalışmalarının tüm hızıyla devam ettiğini ifade etti

Çumra’ya yeni şebeke

NEÜ’de Filistinli öğrenciler misafir edildi



Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Konya Genç Gi-
rişimciler Kurulu İcra Komitesi 
Başkanı M. Erhan Öncan, TOBB 
Konya Genç Girişimciler Kurulu 
hakkında açıklamalarda bulun-
du. Genç Girişimciler Kurulu-
nun amacı hakkında bilgi veren 
Öncan, “Ülkemizdeki ve şehir 
bazında bakarsak Konya’mızda-
ki genç potansiyelin girişimci-
lik alanında aktifleştirilmesi ve 
daha donanımlı, rekabetçi hale 
gelmesi için politikaların belir-
lenerek girişimcilik kültürünün 
gençler arasında yaygınlaşması 
kurulumuzun esas görevlerin-
dendir” dedi.

Öncelikle sizleri tanıyabilir 
miyiz? 

1990 yılı Konya doğumlu-
yum. Ticaret erbabı bir aile kül-
türünden geliyorum. Evli ve bir 
kız çocuğu babasıyım. Lise eği-
timimi Meram Anadolu Lisesi, 
Üniversite Lisans eğitimimi An-
kara Gazi Üniversitesi Mimarlık 
Bölümü, Yüksek Lisans eğitimi-
mi Konya Teknik Üniversitesi 
Mimarlık Bölümünde tamam-
ladım.  Serbest piyasada kendi 
büromda mimarlık pratiği ile 
uğraşıyorum, inşaat sektörün-
deyim. 2 dönemdir Mimarlar 
Odası Konya Şube Yönetim Ku-
rulu üyesiyim ve Genç MİMOD 
(Mimarlar Odası gençlik plat-
formu) yürütücüsüyüm. Konya 
Teknik Üniversitesi ve Adana 
Çukurova Üniversitelerinde 

davetli öğretim görevlisi ola-
rak yer aldım. KTÜN Mimarlık 
Bölümündeki görevime devam 
etmekteyim. Bu anlamda aka-
demik olarak kendimden genç 
meslektaşlarımla, öğrencilerle 
sürekli iletişim halinde olmanın 
hayata bakış açıma inovatif bir 
vizyon kattığına inanıyorum.  
19 Ekim 2023 tarihinde KTO 
Meclis Salonunda gerçekleştir-
diğimiz seçimler sonucu icra 
kurulumuz göreve getirildi. 30 
Ekim itibariyle 5. Dönem Konya 
İl GGK Başkanı olarak seçildim. 
Şahsım ve icra kurulumuz adı-
na Rabbimden muvaffakiyetler 
niyaz ediyorum.

 TOBB Genç Girişimciler 
Kurulu kısaca nedir?

TOBB Bünyesinde teşekkül 
ettirilen genç girişimcilik konu-
sunda temel politikalar gelişti-
rilen ve görüş oluşturulmasına 
ortam hazırlayan bir platform-
dur.

 Genç Girişimciler Kuru-
lu’nun varlığı nereye dayanır?

2009 yılında Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği Bünyesinde 
kurulmuştur. Onursal Başkanı-
mız M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve 
Genel Başkanımız Ali Saban-
cı’dır.

Genç Girişimciler Kuru-
lu’nun amaçları nelerdir?

GGK genç girişimcilerin eği-
timlerine, kapasite geliştirme-
lerine, inovatif fikirleri ve yön-
temleri hayata geçirmelerine 

öncülük etmektedir. Ülkemiz-
deki ve şehir bazında bakarsak 
Konya’mızdaki genç potansiye-
lin girişimcilik alanında aktif-
leştirilmesi ve daha donanımlı, 
rekabetçi hale gelmesi için po-
litikaların belirlenerek girişim-
cilik kültürünün gençler arasın-
da yaygınlaşması kurulumuzun 
esas görevlerindendir.

Genç Girişimciler Kuru-
lu’nun hedefleri nelerdir?

Öncelikle temel hedefleri-
mizden birisi şehrimizin genç 
girişimcilerine ve girişimci 
adaylarına ulaşıp temas kur-
maktır. Bir diğeri ise kişisel 
gelişimlerini, kariyer geliştir-
me fırsatlarını sağlayacak ens-
trümanlar üretmektir. Bunların 
yanı sıra genç girişimcilerimi-
zin iş kurma, iş planı geliştirme 
ve işlerini başarı ile sürdür-
meleri için gereken destekleri 
sağlamaktır. Türkiye ekonomi-
sinin gelişimine katkı sağlamak 

üzere üniversite öğrencilerimi-
zin ve sektörde yeni girişim-
de bulunmuş veya bulunacak 
gençlerimizin alan hakimiyeti 
sağlamaları için çalışmak ve bu 
minvalde gençlerimizi teşvik 
etmektir. Ekonomik katkıların 
haricinde başlıca hedeflerden 
birisi sosyal ve kültürel kim-
liğimizin bilincinde duyarlılı-
ğı ve milli manevi değerlerine 
bağlılığı yoğunlaştıracak eğitim 
programları ile çeşitli etkinlik-
ler düzenlemektir.

Genç Girişimciler Kuru-
lu’nun ülkemizdeki yapılanma-
sı nasıldır?

81 ilimizin tamamında ol-
duğu gibi Konya’da da organize 
olan TOBB Konya İl Genç Giri-
şimci Kurulu olarak hem genel 
merkezimiz hem de şehrimizde 
Konya Ticaret Odası uhdesinde 
Konya Ticaret Borsası ve Konya 
Sanayi Odası ile bir ve bütün 
olarak çalışma yürütmekteyiz. 

Konya GGK olarak icra kuru-
lumuz Konya Ticaret Odamız, 
Konya Sanayi Odamız, Konya 
Ticaret Borsamız ile Akşehir, 
Beyşehir, Cihanbeyli, Ereğli, Il-
gın, Karapınar Sanayi ve Tica-
ret Odalarımızdan temsilcilerle 
oluşumunu sağlamaktadır. Bu 
bağlamda şehrin tamamını bü-
tünleştirecek kuşatıcı bir yapıya 
sahibiz. 

 Konya GGK Olarak planla-
rımız nelerdir?

Konya genelinde dört yılda 
bir gerçekleşen seçimler neti-
cesinde üyelerimizin teveccüh-
leriyle İcra Kurulumuzu seçtik. 
İlk toplantımızda ise büyükleri-
mizin tensipleri ve icra kurulu-
muzun destekleriyle başkanlığa 
getirildim. Konya Ticaret Odası 
Başkanımız Selçuk Öztürk’e ve 
yönetim kuruluna bu süreçteki 
teveccühlerinden ötürü teşek-
kür ederim. İcra kurulumuza ve 
büyüklerimize bu hususta beni 

bu göreve layık görmelerinden 
dolayı ayrıca şükranlarımı su-
narım. Allah’ın izni ve yardım-
ları ile GGK Konya 5. Dönem 
İcra Kurulu olarak şehrimize, 
ülkemize fayda sağlayacak, 
üzerine düşünülmüş, çalışılmış, 
dolu dolu projeler ile görev sü-
recini tamamlama amacındayız. 
Bize verilen emanetin hakkını 
teslim etme gayreti içerisinde 
Konya’da temas etmediğimiz 
genç girişimci kalmayacaktır. 
Bir bayrak yarışı olan bu sü-
recin sonunda bizden de daha 
ileriye taşıyacak kardeşlerimize 
bu kurulu geliştirerek devrede-
ceğiz. 

5. Dönem Konya GGK olarak 
asıl gayemiz şehrimize ve in-
sanımıza kalıcı ve faydalı izler 
bırakmaktır. Milletimizin top-
yekün halde, yedi düvele karşı 
verdiği istiklal mücadelesi so-
nucunda kurulan ve ilk yüzyılı 
büyük zorluklara rağmen göğ-
sü dik, alnı açık bir şekilde ta-
mamlanmış Cumhuriyetimizin 
ikinci yüzyılında biz gençlere 
bırakılan bu mirasın ehemmi-
yetinin verdiği sorumluluğun 
bizlerin boynuna bir borç ol-
duğunun her an düşüncesi ve 
ayırdı içinde olacağız. Kendi 
uzmanlık alanlarımızda, kendi 
işlerimizde ve iştiraklerimizde 
yeni başarılar elde etmek için 
Konya Genç Girişimcileri olarak 
daha çok çalışacağız.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

05:52 07:14 12:39 15:28 17:53 19:11
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                    10°C      21°C

Karaman               9°C 23°C 

Aksaray                 9°C   23°C

Ankara                   9°C     21°C Hicrî: 23 Rabiulahir 1445  -  Rûmî: 7 Teşrin-i Sani 1439

Bu dönemde bağışıklığı güçlen-
dirmek için sağlıklı yaşam şart. Birçok 
araştırmalarda da kanıtlanmış olan 
Fiziksel aktivite, sağlıklı beslenme ve 
kaliteli bir uyku bağışıklık sisteminin 
güçlenmesini sağlıyor. Bağışıklık, or-
ganizmanın herhangi bir hastalığa karşı 
savunma gücüdür. Doğuştan olabilir, 
hastalığa geçirerek veya antijeni vücu-
da vererek sonradan da kazanılabilir.  
Sağlıklı beslenmeye devam ettiğiniz 
noktada zaten ilk önlemler alınıyor de-
mektir.

Bağışıklık sisteminizi güçlendirmek 
için önerilerim şu şekildedir.

7-8 saat kadar uyuyun. Güne her 
zaman başladığınız saat dilimlerinde 
başlayın, daha fazla uyuyarak geç sa-
atlerde uyanmayın. Güne kahvaltı ile 
başlayın. Gün içinde su tüketiminizi 2 
litreden az tüketmemeye özen göste-
rin. İçeceklerden ve besinlerden sin-
dirim yoluyla vücudumuza aldığımız 
su sindirim, solumun sistemleri ve 

deri yoluyla vücuttan atılır. Vücutta su 
dengesinin sağlanması için günlük su 
alımının su kaybına eşit olması gerekir. 
Yetişkin bir insan bir kısmı yiyecekler-
den karşılanmak üzere günde 2-3 litre 
suya ihtiyaç duyar.  Tam tahıllı ekmek 
tüketmeye özen gösterin. Her öğünde 
sebze ve meyve tüketmeye özen gös-
terin. Alacağınız posayla birlikte tüm 
vitamin ve minerallerden faydalanmış 
olacaksınız. Tüm sebze ve meyveleri 
bu dönemde tüketmeye özen gösterin, 
her birinin bağışıklık sistemini destekle-
yici C vitamininden zengin olduğu için 
tüketimlerine ağırlık verilmesi gerekir. 
Mevsiminin sebze ve meyvesi vitamin 
ve mineral kaynağı yanında lif bakı-
mından da zenginken, sindirimimize 
yardımcıdır. Antioksidan açısından 
zengin iken bunların faydalarından da 
iltihaplanmaların etkisini azaltırken, 
kardiyovasküler hastalıklar, kanser ve 
daha birçok hastalık risklerini azaltabilir. 
Yaşlanma sürecini de yavaşlatır. Her 

bir sebze ve meyvenin 
tazesini tüketin. Besinsel 
değeri bakımından zama-
nında tüketilenler daha 
yararlıdır.  Kurubaklagil-
lerin tüketimine de özen 
gösterilmelidir. Hafta da 
2-3 kez tüketilirken, ana 
öğünlerinizde ya da sa-
latalarınızı zenginleştire-
rek sofralarınızdan eksik 
etmeyin. Zengin protein 
kaynakları olan kırmızı 
et, kümes hayvanları tüketimlerinin 
de olması gerekir. Balık tüketimi de 
haftada 1-2 kez tüketilmelidir. Taze 
veya dondurulmuş ya da konserve 
şeklinde tüketmenizi öneririm. Balık, 
içerdiği Omega-3 yağ asidinden dolayı 
bağışıklık sisteminin kuvvetlenmesine 
de yardımcı olunacağı unutulmama-
lıdır. Yoğurt, süt, ayran, kefir tüketin. 

Probiyotik kullanmak da 
önemlidir. İster yoğurt-
larınızın içerisine doğal 
probiyotikler yapın, ister-
seniz güvenilir markaların 
probiyotiklerini kullanın.  
Beslenme de kısıtlayıcısı 
olmayan kişilerde doğal 
antibiyotikler tercih edin. 
Soğan, sarımsak, sofra-
larınızdan eksik etmeyin. 
Zencefil, pekmez, bal, ke-
kik, kırmızı biber günlük 

beslenmeye eklenmelidir. Sofralarınız-
da ev yapımı turşulara yer verin. Basit 
karbonhidratlardan ve paketli ürünler-
den uzak durun. Bağışıklık sistemini 
güçlendirebilmek için, enfeksiyonlara 
yakalanmamak için vitamin ve mineral 
yönünden zengin beslenmek gerekir. 
Özellikle A, C, B6, E vitamini ve çin-
ko, selenyum minerallerinden zengin 

olan kış sebzelerinden brokoli, laha-
na, brüksel lahanası, kırmızılâhana, 
karnabahar, havuç, marul, yeşilbiber, 
roka, sarımsak, soğan ve meyvelerden 
portakal, mandalina, greyfurt, kivi, el-
madan bir veya birkaçı günlük beslen-
mede yer almalıdır. Vücut direncini ar-
tırmak için mevsiminde bol taze meyve 
tüketimi çok önemlidir. Güçlü bir bağı-
şıklık sistemi için antioksidan kapasite-
si yüksek besinler tüketin. Antioksidan 
kapasiteleri yüksek yiyecekler bağışıklık 
sistemini güçlendirir. Bu yiyeceklerin 
ana özelliği vücudu yenileyici ve onarıcı 
güce sahip olmalarıdır. Semizotu, tu-
runçgiller, ceviz, ıspanak, badem, nar, 
enginar, brokoli, havuç, kivi, balık, ana-
nas, kuru baklagiller, kuşburnu, zeytin, 
zeytinyağı, yulaf kepeği ve yoğurt gibi 
besinler bağışıklık sistemini kuvvet-
lendirir. Öğünlerde bu yiyeceklere sık 
sık yer verilirse hastalıklara karşı vücut 
direnci artar. Grip, insanı bitkin düşü-
ren ve bazı türleri ciddi problemlere yol 

açabilen bir hastalıktır. Tüketebileceği-
niz besinler, haşlama balık, tavuk suyu, 
haşlama tavuk, tavuk ve sebze çorba-
ları, portakal, greyfurt, mandalina, li-
monlu çay, zencefil çayı, ekinezya çayı, 
kuşburnu çayı, adaçayı, papatya çayı, 
okaliptüs çayı tüketebilirsiniz. Grip bo-
yunca vücudunuzun susuz kalmama-
sına dikkat etmelisiniz. Bitki çayları bu 
konuda size yardımcı olabilir. Sıcak çay 
aynı zamanda boğaz ağrılarını ve öksü-
rüğü hafifletir. Her mevsimde olması 
gerektiği gibi karbonhidrat, protein ve 
yağları günlük beslenmemiz içerisinde 
dengeli bir şekilde tüketmelidir.  

Hiçbir besin mucize değildir. Çeşitli 
beslenme önemlidir.  Sağlıklı beslenme 
tabağı bu dönem de de beslenmemiz-
de sofralarımızda olması şart. Sağlıklı 
beslenme tabağımızdan kastımız Süt 
ve Süt Ürünleri-Et, Yumurta ve Kuru-
baklagiller-Ekmek ve Tahıllar -Sebze ve 
Meyveler öğünlerde besin çeşitliliğinin 
sağlanması için önemlidir.

BAĞIŞIKLIĞINIZI GÜÇLENDİRİN

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genç Girişimciler Konya İl İcra Kurulu Başkanı Erhan Öncan, hedeflerinin Genç 
Girişimciler Kurulu olarak Konya’da genç girişimcilere ve girişimci adaylarına ulaşıp temas kurmak olduğunu belirtti

Hedef genç girişimcilere ulaşmak

M. Erhan Öncan

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Konya Genç Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Başkanı M. Erhan Öncan, Konya Yenigün Gazetesi 

İstihbarat Şefi Muhammed Esad Çağla’nın sorularını cevapladı.
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Selçuklu Belediyesi tarafından 
Parsana Mahallesi’ne kazandırıla-
cak olan Güzel Sanatlar Lisesi’nin 
yapımı sürüyor. Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Türkiye’nin en kapsamlı ve mo-
dern Güzel Sanatlar Lisesi’ni Sel-
çuklu’ya kazandırdıklarını ifade 
etti. Eğitim alanında yatırımları-
nı sürdüren Selçuklu Belediyesi, 

Parsana Mahallesi’ne Türkiye’nin 
en güzel ve en kapsamlı Güzel Sa-
natlar Lisesi’ni kazandırmak için 
çalışmalarına başladı. İhalesi kısa 
süre önce yapılan lise inşaatında 
çalışmalar aralıksız devam edi-
yor. 10 bin 855 metrekare inşa-
at alanına sahip olacak olan okul 
buradan eğitim alacak öğrencile-
rin her türlü ihtiyacına cevap ve-

recek nitelikte olacak.  Bodrum, 
zemin ve bir kattan oluşan okulda 
16 adet kültür dersliği, 2 adet la-
baratuvar,11 adet atölye, 7 adet 
müzik dersliği, 34 adet bireysel 
çalışma odası, kütüphane, kan-
tin, çok amaçlı salon, sergi alanı, 
müze, 450 kişilik konferans salo-
nu ve fuaye alanı yer alacak. Oku-
lun 2024 yılı sonunda tamamlan-

ması planlanıyor. 
TÜRKİYE’YE ÖRNEK OLACAK 
Selçuklu Belediyesi olarak 

eğitime yeni yatırımlarla destek 
olmaya devam ettiklerini ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı,“ Bugüne 
kadar çok sayıda okul kazandırdı-
ğımız ilçemize şimdi de Türkiye 
Yüzyılı’na yakışır bir eser daha 

kazandıracak olmanın mutluluğu-
nu yaşıyoruz. Daha önce müjdesi-
ni verdiğim Güzel Sanatlar Lise-
mizin yapımına başladık. Sadece 
Konya’mızda değil Türkiye’de ör-
nek gösterilecek okulumuz mo-
dern mimarisi ile de bölgesine 
değer katacak ve içerisinde çok 
sayıda atölye ve derslik yer ala-
cak. Okulumuzda imalat çalışma-

larına planlamalar doğrultusunda 
aralıksız devam ediyoruz. Eğitim 
hayatına kazandıracağımız oku-
lumuzun Konya’mıza ve ilçemize 
hayırlı olmasını diliyorum. İnşal-
lah buradan çok sayıda yetenekli 
gencimiz eğitim alacak ve ülke-
mizin önde gelen sanatçılarını 
buralardan yetiştireceğiz” dedi
n HABER MERKEZİ

Selçuklu’da Güzel Sanatlar Lisesi yükseliyor

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Büyükşe-
hir Gençlik Meclisi ve Konya Teknik 
Üniversitesi (KTÜN) tarafından dü-
zenlenen “Üniversite Buluşmaları” 
kapsamında Mühendislik Fakültesi 
öğrencileriyle buluştu.  Halil Cin 
Konferans Salonu’nda düzenlenen 
programın başında, Filistin’de yaşa-
nan insanlık dramına değinerek İs-
rail’in bir devlet terörü işlediğini ve 
Filistin’deki Müslümanları katlettiği-
ni vurgulayan Başkan Altay, İsrail’e 
karşı yapılan boykotun sürdürülebi-
lir olması gerektiğine dikkati çekti. 
Başkan Altay, “Toplu olarak, hep bir-
likte yerli ve milli ürün kullanmaya 
geçmemiz lazım. Yani sadece kola 
içmeyerek bu süreci yönetemeyiz. 
Eğer sizler daha iyi iş bulmak istiyor-
sanız ülkemizin daha zengin olması 
lazım. Daha zengin olmamız için de 
üretmek zorundayız. Üretmek için 
de kendi ürünlerimizi kullanmak zo-
rundayız” diye konuştu.
SOKAKLARINI BİRAZ TENEFFÜS EDİN

Konya’nın Çatalhöyük’ten itiba-
ren yaklaşık 10 bin yıldır şehir ha-
yatına devam edebilmiş dünyadaki 
ender yerleşim yerlerden birisi oldu-
ğunu ifade eden Altay şöyle devam 
etti: “UNESCO Dünya Mirası liste-
sinde bulunan iki önemli yer var. Biri 
Çatalhöyük diğeri de bu yıl listeye 

giren Beyşehir Eşrefoğlu Camisi. Ça-
talhöyük ile başlayan hayatta, en zir-
ve dönemini Selçuklu başkenti oldu-
ğu zamanda yaşamış Konya. Başta 
Hz. Mevlana olmak üzere, doğudan 
ve batıdan birçok alim, mütefekkir 
Konya’da buluşmuş. Endülüs’ten 
gelen İbnü’l Arabi ile Belh’ten gelen 
Hz. Mevlana aynı dönemde Kon-
ya’da yaşamış ve burada ilim üret-
mişler. Karatay Medresesi, İnce Mi-
nareli Medrese de o dönemin önemli 
eserlerinden. Konya’nın merkezi 
kabul edilen Alaaddin Tepesi’ndeki 
Alaaddin Camii de bu dönemin en 
önemli mimari eserleri olarak şeh-
rimizde öne çıkan alanlar. Bunları 
da görmenizi istirham ediyorum. 
Çünkü hakikaten Konya, kimliği 
olan bir şehir ve bu kimliği oluşturan 
eserler şehrimizin en nadide mimari 

eserlerinden. Yine bunların yanında 
Konya’yı tanımanız için Beyşehir ve 
Akşehir’i de mutlaka görmeniz ge-
rektiğini düşünüyorum. Eğer hayatı-
nız sadece üniversiteyle Bosna Her-
sek Mahallesi arasında geçerse şehri 
tanımadan öğrenim hayatınız bitmiş 
demektir. Onun için lütfen şehrin 
sokaklarını biraz teneffüs edin, şehre 
katkı sağlayın.” 

EN UCUZ ULAŞIMI SUNUYORUZ
Konya Büyükşehir Belediyesi 

olarak öğrencilerin hayatını kolay-
laştırmak, sosyalliği artırmak için çe-
şitli çalışmalar yaptıklarını kaydeden 
Başkan Altay, “Bir taraftan da Türki-
ye’deki en ucuz ulaşımı sunuyoruz. 
Öğrenci fiyatı 4 lira ve Büyükşehir 
ölçeğinde bundan daha ucuz bir 
ulaşım yok. İnşallah bu projeksiyo-
numuzu devam ettirmeye çalışaca-
ğız. Buranın karşısında Atmosfer adı 
altında gençlik merkezimizi restore 
ederek sizlerin hizmetine sunduk. 
Sınav zamanları 24 saat açık tutuyo-
ruz. Burada Gençlik Meclisimizin bir 
etkinliğinde bulunuyoruz” açıklama-
larında bulundu.

TARİHİ VE KÜLTÜREL MİRASIN 
ORTAYA ÇIKMASIYLA İLGİLİ ÖNEMLİ 

BİR PROJE YÜRÜTÜYORUZ
Türkiye’nin en büyük ihya pro-

jelerinden “Darü’l-Mülk Projesi” 
hakkında da konuşan Başkan Altay, 

şunları söyledi: “Özellikle Konya’da 
tarihi ve kültürel mirasın ortaya çık-
masıyla ilgili önemli bir proje yürütü-
yoruz. Şehrimizde 20 farklı noktada 
projeler gerçekleşiyor. Prensip ola-
rak ülkemizin ve dünyanın önemli 
mimarlarıyla çalışıyoruz. Bunun 
şehrimiz için bir kimlik olduğunu 
düşünüyorum. Özellikle mimari ça-
lışmalarımızda ortaya koyduğumuz 
eserler tüm illerde dikkat çekici şe-
kilde takip ediliyor. Selçuklu Kongre 
Merkezi’nin mimarı Atatürk Kültür 
Merkezi’ni çizen mimar. Kelebekler 
Vadisi’ni merkezi Londra’da bulunan 
bir ofis çizdi. İstanbul ve Konya mer-
kezli Türkiye’nin en önemli mimar 
ofisleriyle çalışıyoruz. Yarışmalar 
yapıyoruz, böylece şehirdeki mimari 
yapıyı da güçlendirmeye çalışıyoruz. 
Çünkü maalesef son yıllarda şehirle-
rimiz kimliksiz hale geldi. Dolayısıyla 
bu bölümlerde okuyan arkadaşları-
mızın da şehir kimliği konusunda, 
şehir estetiği konusunda bir miktar 
dertlenmeleri, çaba sarf etmeleri ve 
bu konuda kendilerini geliştirmeleri 
gerekiyor.” Başkan Altay konuşma-
sının ardından öğrencilerden gelen 
soruları cevapladı. Programa; KTÜN 
Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri Çelik, 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Köken ile 
öğrenciler katıldı. n HABER MERKEZİ

Öğrencilerle buluşan Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, çeşitli tavsiyelerde bulunarak, “Toplu ola-
rak, hep birlikte yerli ve milli ürün kullanmaya geçmemiz lazım. Zengin olmamız için de üretmek zorundayız” dedi

Altay: Üretmek zorundayız
Konya'da iktidarın 19 yıl-

dır seçim vaadi olarak sundu-
ğu Konya Metro Projesi yılan 
hikâyesine döndü. 2004 yılın-
da dönemin belediye başkanı 
Tahir Akyürek’in seçim vaat-
leri arasında yer alan, 2015 
yılında Ahmet Davutoğlu’nun 
Başbakanlığı döneminde gör-
kemli bir törenle tanıtımı ya-
pılan, şehrin farklı noktaların-
daki Billboardlara “Şehrimize 
hayırlı olsun” yazıları asılan, 
2019 yılında ise “2023 yılın-
da bitirilecek” denilen Metro 
projesinde bir gelişme yaşan-
madı.

BAŞKAN ALTAY DA SÖZ 
VERMİŞTİ

Öte yandan Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay da 2021 yılı Ni-
san ayının sonuna doğru bir 
basın toplantısı düzenlemiş ve 
bu basın toplantısında Metro 
ile ilgili değerlendirmelerde 
bulunmuştu. Altay, “Konya 
Metro Projesinde son aşamaya 
gelindi. Metro projesinde iptal 
ya da aksama yok. Geçtiğimiz 
hafta Çin Dışişleri Bakanı Tür-
kiye'ye geldi. 1,2 milyar dolar-
lık kredi için Çin'den gelecek 
onayı bekliyoruz” ifadelerini 
kullanmıştı.

EKİCİ’DEN TEPKİ
Ekici, şunları söyledi: “Şeh-

rimizde 19 yıldır söylenen ve 
bir türlü yerine getirilmeyen 
Metro sözü var. Genel Başka-
nımız Ahmet Davutoğlu’nun 
başbakan olduğu dönemde 
Metro için tüm hazırlıklar 
tamamlanmıştı ancak genel 
başkanımızın ayrılmasının 
ardından Metro için herhan-
gi bir girişimde bulunulmadı. 
Hepinizin bildiği gibi 2019 
yerel seçimleri öncesi AK Par-
ti milletvekilleri ve belediye 
başkanı Altay, kameraların 
karşısına geçip Metronun 4 yıl 
sonra bitirileceğini söylemiş-
ti. Verdikleri sözün üzerinden 
4 yıl geçti ancak daha bir çivi 
dahi çakılmadı. Nerede Met-
ro? Yeni Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu da 
geçtiğimiz günlerde Konya’ya 
gerçekleştirdiği ziyarette Met-
royla ilgili çalışmaların sür-
düğünü ve bu yıl ilk kazmayı 
vuracaklarını kaydetti. Yeni 
bakan da söz verdi ama hala 
tek bir çalışma yok. İktidar yıl-
lardır oy için Konyalılara yalan 
söylüyor. Konya halkına yalan 
söylemeyi bırakıp, sözlerinizi 
yerine getirin” dedi.
 n HABER MERKEZİ

Vekil Hasan Ekici; 
Metro nerede?



Elektronik Ticaret İşletme-
cileri Derneği (ETİD) Başkanı 
Hakan Çevikoğlu, bu yıl geçen 
yıllardan farklı olarak tek güne 
sığdırılmaya çalışılan indirim 
konseptinin bir aya yayılacağını 
söyledi. Türkiye'de elektronik 
ticarette "kasım ayı çılgınlığı" 
yaşanacağını dile getiren Çe-
vikoğlu, "11 Kasım'da Bekarlar 
Günü, 24 Kasım Öğretmen-
ler Günü ve Alışveriş Cuması 
ile 30 Kasım'da Siber Pazartesi 
dolayısıyla e-ticaret sitelerinde 
alışveriş oranları artacak. Böy-
lece yapılacak indirimler sonra-
sında Türkiye'de kasım ayında 
300-400 milyar liralık alışveriş 
yapılacağı tahmin ediliyor." diye 
konuştu.

E-TİCARET GÜNLERİ KASIM 
AYININ TAMAMINA YAYILACAK

Lojistik altyapılar üzerindeki 
yükü azaltmak, tüketici şika-
yetlerine ve gecikmelere sebep 
olmamak için e-ticaret günleri-
nin kasım ayının tamamına ya-

yılacağını söyleyen Çevikoğlu, 
belirli saatlerde yapılacak özel 
indirimlerle tüketicilerin en iyi 
fırsatları yakalamalarının sağ-
lanacağını anlattı. Çevikoğlu, 
"Bu yıl geçen yılın kampanya 
dönemine göre yüzde 110'un 
üzerinde toplam bir hacim ar-
tışı bekleniyor. Türkiye'de bek-
lenen toplam kampanya hac-
mi ise 300-400 milyar liranın 
üzerinde. E-ticaret sektörü, yılı 

yaklaşık 1,3 trilyon lirayla kapa-
tacak." ifadesini kullandı. E-ti-
caret sitelerinin farklı indirim 
kampanyaları düzenleyecekle-
rine işaret eden Çevikoğlu, tek-
nolojiden modaya, anne/bebek 
ürünlerinden süpermarkete, ev 
dekorasyondan yapı marketine 
kadar birçok farklı kategoride 
saat başı indirimlerin yanı sıra 
sepet indirimlerinin planlandı-
ğını anlattı.

DOLANDIRICILARA KARŞI 
DİKKATLİ OLUNMALI

Tüketicileri dolandırıcılara 
karşı da uyaran Çevikoğlu, alış-
verişin en ideal olduğu zaman-
larda spam ve kimlik avı uy-
gulamalarının arttığını bildirdi. 
Çevikoğlu, e-posta aracılığıyla 
iyi bir teklif veya indirim alındı-
ğında, gömülü bağlantının mut-
laka incelenmesi gerektiğine, 
bazen görünen bağlantının yön-
lendirilen adresten farklı olabil-
diğine dikkati çekerek, şunları 
kaydetti: "Böyle bir durumla 
karşılaşırsanız, teklif sayfası-
na resmi web sitesi aracılığıyla 
doğrudan erişin. Sadece resmi 
pazaryerleri aracılığıyla alışve-
riş yapın ve farklı açılış sayfa-
larına yönlendiriliyorsanız web 
adreslerine dikkat edin. Adres 
satıcının resmi adresinden fark-
lıysa, yönlendirildiğiniz sitedeki 
teklifin gerçek olup olmadığını 
resmi web sayfasında arayarak 
kontrol edin." n AA

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) tarafından ekim-
de onaylanan sanayi kapasite 
raporu sayısı, aylık bazda yüz-
de 9,1 artarak 4 bin 896 oldu. 
TOBB, ekim ayına ilişkin sanayi 
kapasite raporu verilerini açık-
ladı. Buna göre, geçen ay onay-
lanan kapasite raporu sayısı 
aylık bazda yüzde 9,1 artarak 4 
bin 896'ya çıktı. Yıllık bazda ise 
yüzde 3,8 azalış kaydetti.En çok 

kapasite raporu düzenlenen 5 
il, İstanbul (1298), Bursa (361), 
Ankara (307), İzmir (281) ve 
Konya (248) oldu. TOBB Sanayi 
Veri Tabanı'ndaki aktif kapasite 
raporlarının toplam sayısı Ekim 
2022'de 94 bin 284 iken geçen 
ay yüzde 3,3 yükselerek 97 bin 
370'e ulaştı. Toplam çalışan sa-
yısı da aynı dönemde yüzde 4,2 
artışla 3 milyon 995 bin 259 
olarak hesaplandı. n AA
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Seydişehir Organize Sanayi Böl-
gesi'nde (OSB) yatırımcılar yer tah-
sisi yapılmasını bekliyor. Seydişehir 
OSB Yönetim Kurulu Toplantısı'nda 
konuşan Seydişehir Belediye Başka-
nı Mehmet Tutal, Seydişehir OSB’si-
nin daha da gelişmesi için çalışma-
lara hız kesmeden devam ettiklerini 
belirterek, Seydişehir OSB’sinin böl-
genin üretim ve istihdam merkezi 
olması yolunda hızla ilerlediğini 
söyledi. Yatırım süresi geçen firma-

ların yer tahsislerinin iptal edildiğini 
ve yatırımcı diğer firmalara yeni yer 
tahsisi çalışmasının yapıldığını ifa-
de eden Başkan Tutal şöyle devam 
etti: "Seydişehir OSB’mizin üretim 
ve istihdamını daha da arttırmak 
için çalışmalarımıza devam ediyo-
ruz. Daha önce OSB’mizi doğalgaza 
kavuşturarak önemli bir sorunu çö-
züme kavuşturmuştuk. Gerçekleş-
tirmiş olduğumuz toplantıda daha 
önce tahsis işlemi yaptığımız firma-

ların verilen süre boyunca yatırım-
larını gerçekleştirememesi üzerine 
yer tahsisi iptal edildi, diğer firma-
larımıza yatırım için tahsisi yapıldı. 
Şimdi de OSB’mize yatırım yapmak 
için müracaat eden firmalarımıza 
yeni yer tahsisi yapabilmek için OS-
B’mizde genişletme çalışmasına de-
vam ediyoruz. 57 firmamız şu anda 
OSB’mize yatırım yapmak için yer 
tahsisi bekliyor. Ancak OSB’mizde 
yatırım yapılabilecek boş yerimiz 

bulunmuyor. Yatırım yapmak iste-
yen firmalarımıza OSB’mizde boş 
yer olmadığı için yer tahsisi yapamı-
yoruz. 2013 yılında GES için tahsis 
edilen 479 bin M²lik alanı tekrar 
OSB’mize kazandırmak için gayret 
ediyoruz. Ancak yargı süreci devam 
ediyor ve mahkeme kararı ile yer 
tahsisi yapılamıyor."

İSTİHDAM SAĞLANACAK
OSB’de yatırım yapmak için 

başvuran firmalara yer tahsisi yapıl-

maması yönünde ortaya çıkan asıl-
sız ifadelerin gerçeği yansıtmadığını 
da dile getiren Başkan Tutal, "Bölge-
mizde kaymakamlarımız ve beledi-
ye başkanlarımızla, birlikte bölgesel 
kalkınma konusunda da her zaman 
birlik ve beraberlik içerisinde çalış-
malarımıza devam ediyoruz. OS-
B’mize yeni yatırımcılar kazandır-
mak için çalışmalar yürütüyoruz. Bu 
kapsamda daha önce AYD Firması 
yönetim Kurulu Başkanı Harun 

Aydın ile daha öncelerle görüşme-
lerimiz oldu, heyet olarak ziyarete 
gittik, Seydişehir, Bozkır, Ahırlı ve 
Yalıhüyük Belediye Başkanlarımız, 
Kaymakamlarımız ve MÜSİAD Baş-
kanımız ile bölgeye yapılabilecek 
istihdama bağlı yatırımlar için gö-
rüşmeler sağladık. Görüşmelerimiz 
neticesinde AYD Firması ilerleyen 
zaman diliminde Alüminyum fabri-
kası kurmak için karar aldılar” 
n HABER MERKEZİ

Seydişehir Belediye Başkanı Mehmet Tutal, “OSB’mizde genişletme çalışmasına devam ediyoruz. 57 firmamız şu 
anda OSB’mize yatırım yapmak için yer tahsisi bekliyor. Ancak OSB’mizde yatırım yapılabilecek boş yerimiz yok” dedi

Seydişehir OSB güçleniyor

Kasım’da alışveriş çılgınlığı yaşanacak

Sanayi kapasitesi yüzde 9 daha arttı

Ekim ayı enflasyon verilerinin 
açıklanmasının ardından gözler 
memur ve emekli maaş zammı-
na çevrildi. Ocak ve temmuz ay-
larında yılda iki kez olmak üzere 
memur maaşlarına enflasyon 
farkı yansıtılıyor. Binlerce çalışan 
memur ise ekim enflasyonunun 
belli olmasıyla birlikte, temmuz, 
ağustos, eylül ve ekim aylarını 
kapsayan 4 aylık enflasyon far-
kına odaklandı. 4 aylık enflasyon 
farkının ne kadar olduğu, mil-
yonlarca memur ve emeklileri 
yakından ilgilendiriyor. Memur 
ve memur emeklileri enflasyon 
farkı alırken, SSK ve Bağ-Kur 
emeklileri ise enflasyon kadar 
zamma hak kazanıyor. Temmuz, 
ağustos, eylül ve ekim ayına 
ilişkin 4 aylık enflasyon farkının 
açıklanmasıyla zam oranları da 
netleşmeye başladı.

4 AYLIK ENFLASYON FARKI 
VURGUSU

Milyonlarca memur ve emek-
lileri ilgilendiren ekim ayı enflas-
yon rakamları belli oldu. Ekim 
ayında enflasyon TÜFE'de yüzde 
3,43 artarken, yıllık bazda yüz-
de 61,36 oldu. Bu verilere göre 
temmuz, ağustos ve eylül ayla-
rını kapsayan 3 aylık dönemde-
ki enflasyon yüzde 29,41 olarak 
gerçekleşti.

NE KADAR ZAM OLACAK
Bu oran memur ve emekli-

leri yakından ilgilendiriyor. Me-
mur ve memur emeklileri toplu 
sözleşme zammına ek olarak 
enflasyon farkı alıyorlar. Tem-
muz ayında yüzde 6'lık sözleşme 
zammı alan memur ve emekliler 
bu oranı aşan miktarda enflasyon 
farkına hak kazanacak.
 n AA

Gözler memur ve emekli 
zammına çevrildi

Hakan Çevikoğlu



Konya’da kaçakçılara yeni 
bir operasyon düzenlendi. Ope-
rasyonda 1 milyon 235 bin dol-
durulmuş sigara ve 63 bin si-
gara kâğıdı, kaçak tütün ve cep 
telefonları ele geçirildi. Operas-
yonda 11 kişi göz altına alındı. 
Konya'da kaçakçılara yönelik 
gerçekleştirilen operasyonlarda 
1 milyon 235 bin doldurulmuş 
sigara, 63 bin sigara kağıdı, 76 
bin boş makaron, kilolarca kı-
yılmış tütün, çok sayıda paket 
gümrük kaçağı sigara, çok sa-
yıda gümrük kaçağı tıbbi ürün, 
gümrük kaçağı parfüm ve cep 
telefonu ele geçirildi. Operas-
yonda 11 şüpheli gözaltına alın-
dı.Edinilen bilgiye göre, Konya 
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğü (KOM) ekiple-
ri, kaçakçılara yönelik yaptığı 
çalışmalarını sürdürüyor. 

Bu çerçevede tespit edilen 4 
iş yeri, 2 ev 2 depo ve 2 araca 
operasyon düzenlendi. Adres-

lerde yapılan aramada; 2 bin 
830 paket gümrük kaçağı si-
gara, 2 bin 450 adet gümrük 
kaçağı tıbbi ürün, 1 milyon 235 
bin adet doldurulmuş sigara, 
63 bin adet sigara sarma ka-

ğıdı, 76 bin adet boş makaron, 
46 kilo kıyılmış tütün, 324 adet 
elektronik sigara, 8 adet güm-
rük kaçağı cep telefonu ve 84 
adet gümrük kaçağı parfüm ele 
geçirildi. 

OPERASYONLAR ARALIKSIZ 
SÜRECEK

Adreslerde bulunan gümrük 
kaçağı malzemelere el konulur-
ken, 11 şüpheli "5607 sayılı Ka-
çakçılıkla Mücadele Kanunu'na 
muhalefet" suçundan gözaltına 
alındı. Emniyet Müdürlüğü yet-
kilileri tarafından yapılan açık-
lamada, devleti vergi kayıpları-
na uğratan ve halkın sağlığını 
hiçe sayan kaçakçılara yönelik 
operasyonların aralıksız sürdü-
rüleceği ifade edildi. 
n İHA

Karaman’da husumetliler 
arasında çıkan silahlı kavgada 
ağır yaralanan genç, kaldırıldı-
ğı hastanede hayatını kaybetti. 
Olay, akşam saat 20.00 sırala-
rında Şeyh Şamil Mahallesi’nde 
bulunan yeni parkta yaşandı. 
İddiaya göre, aralarında eski-
ye dayalı husumet bulundu-
ğu ileri sürülen A.B.A. (19) ile 

Sinan Eser (20) park girişinde 
karşılaşarak tartışmaya başladı. 
Kavgaya dönüşen olayda A.B.A, 
arabadan aldığı pompalı tüfekle 
Sinan Eser’e tek el ateş ederek 
göğsünden vurdu. İhbar üzeri-
ne parka sağlık ve çok sayıda 
polis ekibi sevk edildi. Ağır ya-
ralanan Eser, olay yerine gelen 
ambulansla kaldırıldığı Kara-

man Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’nde tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamayarak ya-
şamını yitirdi. Olaydan sonra 
cinayet zanlısı A.B.A. parkta 
görevli gece bekçileri tarafın-
dan yakalandı. Gözaltına alınan 
cinayet zanlısı ile kavgaya karı-
şığı ileri sürülen A.Y. isimli kişi 
polis tarafından ekip arabasına 

bindirilerek Emniyet Müdürlü-
ğüne götürüldü. Kavga sonra-
sı ekipler pompalı tüfekle bir 
tabancaya el koydu. Olay yeri 
inceleme ekibi olayın yaşandığı 
park girişinde boş kovan çalış-
ması yaptı. Yaşanan cinayetle 
ilgili geniş çaplı soruşturma de-
vam ediyor. 
n İHA

Milyonlarca sigara ele geçirildi

Silahlı kavgada 1 kişi hayatını kaybetti

Beyşehir’de çıktığı çatıda 
elektrik akımına kapılarak 4 
metre yükseklikten yere dü-
şen kişi yaralandı. Olay, ilçeye 
bağlı Doğanbey Mahallesinde 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, bacayı kontrol etmek 
için çatıya çıkan 60 yaşındaki 
E.A., çatının üzerinden geçen 

elektrik hattına vücudu temas 
edince akıma kapıldı. Den-
gesini kaybederek yaklaşık 4 
metre yüksekliğindeki çatıdan 
yere düşen E.A., yaralandı. 
Yakınlarının çağırdığı ambu-
lansla Beyşehir Devlet Hasta-
nesine kaldırılan yaralı şahıs, 
tedavi altına alındı.  n İHA

Beyşehir’de kontrolden çı-
kan otomobilin beton direğe 
çarpması sonucu meydana 
gelen trafik kazasında, otomo-
bilin sürücüsü ağır yaralandı. 
Kaza, Beyşehir-Seydişehir ka-
rayolunun 10. kilometresinde 
meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, Akın D. (20) yöne-
timindeki 42 B 6280 plakalı 
otomobil, Seydişehir ilçesi yö-
nüne seyir halindeyken Gök-

çimen Mahallesi yakınlarında 
yoldan çıktı. Diğer şeridi de 
aşıp yol kenarındaki beton 
direğe çarpan otomobil hur-
daya dönerken, sürücüsü ağır 
yaralandı. Kazada yaralanan 
sürücü, kaldırıldığı Beyşehir 
Devlet Hastanesinde yapılan 
müdahale sonrasında hayati 
tehlikesi bulunması sebebiyle 
Konya’ya sevk edildi.  
n İHA

Afyonkarahisar’da 2 oto-
mobilin çarpıştığı kazada 
8 kişi yaralanırken, kazada 
araçlar hurdaya döndü. Kaza, 
Dinar ilçesine bağlı Karaku-
yu köyü yakınlarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere 
göre, M.K. (36) idaresindeki 
42 AKM 240 plakalı otomobil, 
Karakuyu köyü yakınlarında 
Y.N.Y'nin kullandığı (74) 32 
PA 998 plakalı otomobille çar-

pıştı. Çarpışmanın etkisi ile 
yoldan çıkan araçlardan birisi 
şarampole girerek durabil-
di. Kazada, sürücüler ile oto-
mobillerdeki 4'ü çocuk 6 kişi 
yaralandı. Yaralılar çevrede-
kilerin haber vermesi ile olay 
yerine gelen 112 Acil servis 
ambulansları ile hastaneye 
kaldırıldı. Kazanın ardından 
jandarma tarafından inceleme 
başlatıldı. n İHA

Elektrik akıma kapılan 
kişi yaralandı

Otomobil beton direğe 
çarptı: 1 yaralı

2 otomobil birbirine 
girdi: 8 yaralı
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 
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Yerlikaya, sosyal paylaşım 
sitesi X'ten yaptığı açıklamada, 
Emniyet Genel Müdürlüğü Asa-
yiş ve Siber Suçlarla Mücadele 
Daire Başkanlığı ile Jandarma 
Genel Komutanlığı ve Sahil Gü-
venlik Komutanlığı koordine-
sinde, kumar, tombala ve oyun 
makineleri ile yasa dışı bahisle 
mücadele kapsamında 77 ilde 

28 bin 314 personelin katılı-
mıyla eş zamanlı operasyon 
düzenlendiğini belirtti. "Men-
gene" adı verilen operasyonda 
33 şüphelinin gözaltına alındı-
ğını aktaran Yerlikaya, 517 ki-
şiye 2 milyon 330 bin 479 lira 
para cezası uygulandığını, 118 
kişi hakkında işlem yapıldığını 
açıkladı. 

650 KİŞİ YAKALANDI
Arama kaydı bulunan 650 

kişinin yakalandığını bildiren 
Yerlikaya, operasyon sonucu 13 
yasa dışı bahis ve kumar oyna-
tılan iş yerinin kapatıldığı, 10 
oyun makinesi, 4 tombala ma-
kinesi, 12 ruhsatsız tabanca, 4 
av tüfeği, 5 kurusıkı tabanca 
ve çeşitli miktarda uyuşturucu 

madde ile çok sayıda yasa dışı 
bahis oyun kuponunun ele ge-
çirildiği bilgisini paylaştı. Pay-
laşımını "Türkiye'nin huzuru" 
etiketiyle yapan Bakan Yerlika-
ya, "Ülkemizin dört bir yanında 
yasa dışı bahisçilere ve kumar 
oynatanlara karşı operasyonla-
rımız artarak devam edecek." 
ifadelerini kullandı. n AA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, kumar ve yasa dışı bahisle mücadele kapsamında 77 ilde eş zamanlı düzenlenen 
"Mengene" operasyonunda 33 şüphelinin gözaltına alındığını, 118 kişi hakkında adli işlem yapıldığını bildirdi

Mengene operasyonu!
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Konya ili, Ahırlı ilçesi, Akkise mah.de Nüf.kay bulunan Muhammet ve Nejla kızı, 14...30 TC kimlik nolu 
Emine Arslan'ın nüfus kaydında ''EMİNE'' olan isminin ''AHU MİNE'' olarak tashihine karar verilmiştir. 
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Ben ailesi acı günlerinden biri-
ni yaşıyor. Türkiye’de Yarın Gaze-
tesi’nin Yazı İşleri Müdürlerinden 
Mevlüt Şevki Ben dün vefat etti. 
Konya basınının eski emektarla-
rından spor yazarı, karikatürist ve 
Konya’nın ilk spor dergisini “Kon-
ya’da Spor’u” 1981-1983 yılları 
arasında çıkaran mimar Mevlüt 
Şevki Ben’in vefatı sevenlerini 
üzdü. Ben, 1970’li yıllarda Türki-
ye’de Yarın Gazetesi’nin spor bölü-
münde çalışmıştı, ayrıca yazı işleri 
müdürü olarak da görev yapmıştı.

73 YAŞINDA İDİ
73 yaşında hakkın rahmetine 

kavuşan Mevlüt Şevki Ben, öğle 
namazına müteakiben kılınan ce-
naze namazının ardından Şeker 
Tekke mezarlığında hep bir ağız-
dan yapılan dualar eşliğinde son 
yolculuğuna uğurlandı. Cenazede 
sevenleri onu bu son günde yalnız 
bırakmadı. Yenigün Gazetesi ola-
rak merhum Ben’e Allah’tan rah-
met yakınlarına ve sevenlerine baş 
sağlığı diliyoruz. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Türkiye’de Yarın Gazetesi’nin Yazı İşleri Müdürlerinden Mevlüt Şevki Ben vefat ederek dün toprağa verildi. Ben, 
spor yazarlığı başta olmak üzere birçok önemli makaleyi gündeme getirerek basına önemli hizmetler sunmuştu

Ben ailesinin acı günü

Türkiye’de Yarın Gazetesi’nin Yazı İşleri Müdürlerinden

Mevlüt Şevki Ben'in
vefatını üzüntü ile öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve 
yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Konya Aydınlar Ocağı Yönetim 

Kurulu Üyesi, gazetemiz 

yazarlarından 

Mehmet Altuntaş'ın

annesi Zeliha Altuntaş'ın

vefatını üzüntü ile öğrendik.

Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesi ve yakınlarına Sabr-ı Cemil 

niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Konya Aydınlar Ocağı Yö-
netim Kurulu Üyesi, gazetemiz 
yazarlarından Mehmet Altun-
taş’ın annesi Zeliha Altuntaş 
86 yaşında vefat etti. Merhume 
Zeliha Altuntaş’ın cenazesi Pa-
zar günü öğle namazına müte-
akip kılınan cenaze namazının 
ardından dualarla Çumra Me-
zarlığına defnedildi. Altuntaş 
ailesini acı günlerinde seven-
leri ve yakınlarının yanı sıra 
Çumra Belediye Başkanı Avukat 
Recep Candan, Konya Aydınlar 
Ocağı Yönetim Kurulu Başka-
nı Dr. Mustafa Güçlü ve Yöne-
tim Kurulu Üyeleri, Eski Köyler 
Hizmetleri Genel Müdürü Ali 
Altuntaş yalnız bırakmadı. Al-
tuntaş ailesi cenaze namazının 
ardından taziyeleri kabul etti. 
Merhume Zeliha Altuntaş  4 ço-
cuk annesiydi.  Konya Yenigün 
Gazetesi olarak merhume Ze-
liha Altuntaş’a Yüce Allah’tan 
rahmet yakınlarına ve sevenle-
rine başsağlığı dileriz.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İBB eski Genel Sekreter yar-
dımcısı, KTO Karatay Üniver-
sitesi Mütevelli Heyeti Üyesi, 
KONSİAD İstişare Kurulu Üyesi 
ve TMSF eski başkan yardımcısı 
Ali Altıntaş vefat etti. Merhum 
Ali Altıntaş’ın cenazesi dün 
öğle namazına müteakip Eyüp-
sultan Camii'nde kılınan cenaze 
namazının ardından dualarla  

Eyüpsultan Mezarlığına def-
nedildi. Altıntaş ailesi cenaze 
namazının ardından taziyeleri 
kabul etti. 

 Konya Yenigün Gazetesi 
olarak merhum Ali Altıntaş’a 
Yüce Allah’tan rahmet, yakın-
larına ve sevenlerine başsağlığı 
dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Zeliha Altuntaş Hakk’a yürüdü

Ali Altıntaş dualarla defnedildi

Beyşehir’de polis ekipleri, 
huzuru bozan trafik magan-
dalarına ceza yağdırdı. Bey-
şehir İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri tarafından yürütülen 
trafik denetimlerinde kuralla-
ra uymadığı belirlenen araçlar 
ile sürücülerine toplam 38 bin 
liralık cezai işlem uygulan-
dı. Şehir merkezinde farklı 
noktalarda trafik ekiplerinin 
yapmış oldukları sabit ve ring 
halindeki uygulamalarda 92 
araç ve 112 şahıs sorgulaması 
yapıldı. Ekipler, denetimlerde 
2 araca abartı egzozdan 8 bin 
128 lira, 4 araca yüksek ses ve 
müzikle yayın yapmaktan bin 
744 lira, 1 araca ters istika-
mette gitmekten 4 bin 64 lira, 
2 araca sigortasızlıktan 872 
lira, 1 araca seyir halinde te-
lefonla konuşmaktan 951 lira, 
2 araca kırmızı ışık ihlalinden 
bin 902 lira, 1 araç sürücüsü-
ne ehliyetsiz araç kullanmak-

tan 8 bin 190 lira, 1 araca eh-
liyetsiz araç kullandırmaktan 
8 bin 190 lira, 1 araç sürücü-
süne alkollü araç kullanmak-
tan 4 bin 64 lira olmak üzere 
farklı maddelerden toplamda 
38 bin 105 liralık idari para 
cezası uyguladı.

MAHKEMEYE İTİRAZLAR 
REDDEDİLDİ

Öte yandan, Beyşehir kent 
merkezinde kent güvenlik yö-
netimi sistemi (KGS) kame-
ralarına yansıyan tespitlerle 
yakın geçmişte 10 araca drift 
yapmaktan araç başına 20 bin 
242 TL ceza uygulandığı, bu 
araçlardan bir tanesinin ise 2 
ayrı zamanda ihlal yapmak-
tan cezalandırıldığı öğrenildi. 
Beyşehir’de şu ana kadar kural 
ihlali yapanlardan mahkeme-
ye itiraz edenlerin tamamının 
ise itirazlarının reddedildiği 
öğrenildi.
 n İHA

Beyşehir su ürünleri av fa-
aliyetlerine yönelik yürütülen 
denetimler kesintisiz sürüyor.
Beyşehir İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğüne bağlı su ürün-
leri kontrol ekipleri tarafından 
gerçekleştirilen denetimlerde, 
göl kıyısındaki balık kantarları, 
perakende balık satış noktala-

rı, balık lokantaları ve balıkçı 
tekneleri kontrol edildi. De-
netimlerde avcıların ve iş yeri 
sahiplerinin ruhsat ve belge-
lerinin kontrollerinin yanı sıra 
avı yapılan su ürünlerinin boy 
ölçümleri yapılarak, boy limiti 
atında avlanıp avlanmadığı da 
tespit ediliyor.  n AA

Trafik magandalarına 
ceza yağdı

Balıkçı tekneleri 
kontrol edildi

KTO Karatay Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üyesi ve TMSF eski başkan yardımcısı 

Ali Altıntaş'ın vefatını üzüntü ile öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına 
Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ
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Köse ve Baki ailelerini mut-
lu günlerinde sevenleri ve ya-
kınlarının yanı sıra MHP MYK 
Üyesi Prof. Dr. Özer Karakayaci, 
MHP İl Başkan Yardımcısı  Sefa 
Doğru, Ülkü Ocakları Eğitim ve 
Kültür Vakfı Konya İl Başkanı 
Türker Türkoğlu, MHP Meram 

İlçe Başkanı Mahmut Yaman, 
TÜRKAV Konya Şube Başkanı 
Üstün Koleri,  Türk Eğitim Sen 
(TES)  Konya 1 Nolu Şube Baş-
kanı  Ali Köç , TES Konya 3 Nolu 
Şube Başkanı   Prof. Dr. Fatih 
İşcan , Türk Yerel Hizmet-Sen 
Konya Şube Başkanı  Şeref 

Alemdar  ile Köse ve Baki ai-
lelerinin sevenleri ve yakınları 
yalnız bırakmadı. Zülal ve Gök-
berk misafirlerini, “Hayatımızın 
en anlamlı ve mutlu günlerinde 
sizleri de aramızda görmekten 
mutluluk duyarız” mesajı ile 
davet etti. Köse ve Baki aileleri 

misafirlerini kapıda karşılaya-
rak davetlilerin ‘Hayırlı olsun’ 
dileklerini kabul etti. Konya Ye-
nigün Gazetesi olarak Zülal ve 
Gökberk’e bir ömür boyu mut-
luluklar dilerken, ailelerini de 
tebrik ederiz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Adil Karaağaç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Osman Köse’nın kızı Zülal Köse düzenlenen dü-
ğün ve nikah merasimi ile Gökberk Baki ile dünyaevine girdi.  Genç çifti bu mutlu günde sevenleri yalnız bırakmadı

Zülal ve Gökberk mutluluğa 'Evet' dedi

TÜRKAV Konya Şubesi 
olarak her yıl düzenli olarak 
yürütülen Eğitim Bursu pro-
jesi kapsamında bu yılda 124 
Lisans ve Ön lisans öğrenci-
sine burs verilecek.  Proje ile 
ilgili açıklamalarda bulunan 
TÜRKAV Konya Şube Başkanı 
Üstün Koleri, “TÜRKAV Kon-
ya Şubesi olarak 2005 yılın-
da başladığımız Eğitim Bursu 
projemizin amacı Konya da 
öğrenim gören ihtiyaç sahibi 
üniversite öğrencilerine bir 
miktar katkıda bulunabilmek-
tir.2005 yılında 2 öğrenci ile 
başladığımız burs sayısı bu-
gün 124 öğrenciye ulaşmıştır.

Sayının artmasında en önemli 
husus ise hayırsever vatan-
daşlarımızın Vakfımıza olan 
güvenidir. Bu güven ortamı-
nın oluşmasını sağlayan önce-
ki dönem Şube Başkanlarımıza 
teşekkür ederim. Geleceğimi-
zin teminatı olan gençlerimize 
sahip çıkmak onlara yardım-
cı olabilmek bize mutluluk 
vermektedir.2023-2024 Eği-
tim-Öğretim yılında da 124 
öğrenciye burs verilmesine 
vesile olan, katkıda bulunan 
tüm hayırseverlere ve emeği 
geçen herkese teşekkür edi-
yorum “dedi.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

TÜRKAV Konya şubesinden 
eğitime destek 
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI

ZAYİ
Kimlik kartımı kaybettim, 

hükümsüzdür.
T.C. No: 54841*****8

Gülten Özdemir
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MOTOR PİSTON İMALATI YAPAN 
FİRMAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

ARANMAKTADIR

 FİNİŞ TEZGAHI AYARCI VE 

OPERATÖRÜ  

 CNC TORNA AYARCI VE OPERATÖRÜ  

 CNC İSLEME MERKEZI AYARCI VE 

OPERATÖRÜ 

MKS Piston Gömlek SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Fevzi Çakmak Mh. 10727 Sk. No:19/1 Karatay/KONYA

TEL: 0332 251 47 47 Fax: 0332 251 47 00

GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR 

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALINACAKTIR

“VASIFSIZ BAY
BAYAN

 ELEMANLAR”

İsrail kuvvetlerinin Gazze 
Şeridi'ne saldırıları 31. günün-
de artarak sürüyor. Yerel kay-
naklardan alınan bilgiye göre, 
Gazze'de yerinden edilmiş bin-
lerce kişi ile yüzlerce yaralıyı 
barındıran Kudüs Hastanesinin 
çevresi 5 Kasım sabahından iti-
baren İsrail'in onlarca hava ve 

topçu atışlarına hedef olurken, 
saldırılarda onlarca kişi öldü ve 
yaralandı.

TERÖR DEVLETİ İSRAİL 
HASTANELERİ VURUYOR

Filistinli güvenlik kaynakla-
rından alınan bilgiye göre, İs-
rail savaş uçakları, Endonezya 
Hastanesinin çevresindeki Şeyh 

Zayid Konutlarını hedef aldı. 
Uçaklar, El-Alemi Mahallesi ve 
Cibaliya Mülteci Kampı'ndaki 
Filistinlilere ait çok sayıda evi 
bombaladı. Filistin Telekomüni-
kasyon Şirketi, İsrail'in iletişim 
hatlarını kestiğini, bu nedenle 
Gazze'deki tüm iletişim ve in-
ternet hizmetlerinin tamamen 

çöktüğünü kaydetti.Şirket, 5 
Kasım akşamı kesilen iletişim 
ve internet erişiminin aşama-
lı olarak sağlanmaya başlan-
dığını bildirdi. İsrail, bölgede 
iletişim ve internet hizmetinin 
çökmesiyle Şifa Hastanesinin 
çevresi dahil Gazze'nin farklı 
bölgelerine bir saatten az süre-
de 100'den fazla hava saldırısı 
düzenledi.

1 MİLYON 600 BİNDEN FAZLA 
FİLİSTİNLİ YERİNDEN EDİLDİ
Gazze'deki hükümetin Med-

ya Ofisi Başkanı Selame Maruf, 
düzenlediği basın toplantısında, 
"İşgalci İsrail, üç gündür Gazze 
Şeridi'nde hiç kimsenin kuzey-
den güneye ya da güneyden ku-
zeye gitmesine izin vermiyor ve 
ayrıca Mısır tarafından onayla-
nan yaralıların çıkışı konusunda 
Mısır, Birleşmiş Milletler (BM) 
ve Kızılhaç ile iletişim kurma-
mıza rağmen yaralıların çıkışını 
engelliyor." dedi.

SAVAŞIN İSRAİL'E MALİYETİ 
YAKLAŞIK 51 MİLYAR DOLAR

İsrail gazetesi Yediot Ahro-
not, Maliye Bakanlığının "sa-
vaşın devlet hazinesine mali-
yeti" konusundaki beklentisine 
dair haber yayımladı. Savaşın 
İsrail bütçesine maliyetinin 
200 milyar şekele (yaklaşık 51 
milyar dolar) ulaşacağı tahmin 
edilirken, bu meblağın ülkenin 
gayrisafi yurt içi hasılasının 
(GSYİH) yüzde 10'una tekabül 
ettiği kaydedildi. Lübnan resmi 
ajansı NNA, İsrail ordusunun 
Lübnan’da bir kadın, bir erkek 
ve 3 çocuğun içinde olduğu si-
vil aracı hedef aldığını belirt-
ti. Açıklamada, saldırı sonucu 
araçtaki 3 sivilin öldüğü ifade 
edilirken, ölenlerin çocuk olup 
olmadığına ilişkin detaya deği-
nilmedi.
İSRAİL'DEN "GAZZE'Yİ TAMAMEN 

KUŞATMA" İDDİASI
İsrail Ordu Sözcüsü Daniel 

Hagari, düzenlediği basın top-

lantısında, yoğun abluka ve sal-
dırı altında bulunan Gazze'deki 
hastanelerin Hamas tarafından 
kullanıldığını iddia etti. Hagari, 
abluka altındaki Gazze'yi ikiye 
böldüklerini ve tamamen ku-
şattıklarını söyledi. srail Genel-
kurmay Başkanı Herzi Halevi, 
Lübnan ile sınır hattı olan ku-
zeyde hücuma geçmeye hazır 
olduklarını ve bunun olabilece-
ği yorumunda bulundu.

İsrailli muhalefet lideri ve 
eski Başbakan Yair Lapid, Gaz-
ze'de Hamas'ın elindeki esirle-
rin serbest bırakılmasını sağ-
layacak her türlü anlaşmayı 
destekleyeceklerini belirtti. İs-
rail askerleri, Batı Şeria'nın Ra-
mallah kentinde, "Filistinli ce-
sur kız" Ahid et-Temimi'yi (23) 
gözaltına aldı.

ÖLDÜRÜLEN FİLİSTİNLİLERİN 
SAYISI 10 BİNİ GEÇTİ

İsrail'in abluka altındaki 
Gazze Şeridi'ne düzenlediği 
saldırılarda öldürülen Filistin-
lilerin sayısının 10 bini geçti-
ği belirtildi.Gazze'deki Filistin 
Sağlık Bakanlığı Sözcüsü Eşref 
el-Kudra, İsrail saldırılarında 
Gazze'de 7 Ekim'den bu yana 
öldürülenlerin sayısının 4 bin 
104'ü çocuk, 2 bin 641'i kadın 
olmak üzere 10 bin 22'ye çıktı-

ğını ifade etti.
İSRAİL'İN GAZZE'YE 

SALDIRILARINDA SON DURUM
Hamas'ın silahlı kanadı İz-

zeddin el-Kassam Tugayları, 7 
Ekim sabahı, İsrail'in "Filistin-
lilere ve başta Mescid-i Aksa 
olmak üzere kutsal değerleri-
ne yönelik sürekli ihlallerine 
karşılık verme” gerekçesiyle 
kapsamlı saldırı düzenlerken, 
İsrail ordusu da Gazze Şeridi'ne 
yoğun hava bombardımanı baş-
lattı.

İsrail, Gazze'den düzenle-
nen saldırılarda 315’i asker 
1400'den fazla İsraillinin öldü-
ğünü, 5 bin 132 kişinin yara-
landığını duyurdu.İsrail’e göre 
31 Ekim’den bu yana Gazze 
Şeridi’ndeki çatışmalarda ölen 
asker sayısı 30'a yükselirken, 
Kassam Tugayları'nın elinde 
242 İsrailli esir bulunuyor. İş-
gal altındaki Batı Şeria’da da 
bir İsrail askeri öldü.Gazze'deki 
Filistin Sağlık Bakanlığına göre, 
İsrail'in saldırılarda 4 bin 104'ü 
çocuk, 2 bin 641'i kadın olmak 
üzere 10 bin 22 Filistinli öldü-
rüldü, en az 24 bin kişi yaralan-
dı. Batı Şeria ve Kudüs’te İsrail 
güçleri ve Yahudi yerleşimciler, 
155 Filistinliyi öldürdü.
n AA

Siyonist rejim soykırım yapmaya devam ediyor. Terör devleti İsrail saldırılarında Gazze'de 7 Ekim'den bu yana 
öldürülenlerin sayısının 4 bin 104'ü çocuk, 2 bin 641'i kadın olmak üzere 10 bin 22'ye çıktığı ifade edildi

Gazze’de insanlık ölüyor!
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Destek var, galibiyet yok
Trendyol Süper Lig'in 11. haftasında konuk ettiği Fatih Karagümrük SK ile 1-1 berabere kalan 

TÜMOSAN Konyaspor ligde 4 maç sonra puan alarak puanını 10’a yükseltti. Fatih Karagümrük SK   
karşılaşmasında diğer iç saha maçlarına göre taraftarın yoğun olması gözlerden kaçmadı

7 MAÇTIR GALİBİYET YOK
TÜMOSAN Konyaspor son oyna-

dığı 7 karşılaşmadan 2 beraberlik ve 
5 mağlubiyet alan Konyaspor’da ga-
libiyet hasreti sürüyor. Yeşil- Beyaz-
lılar bu hasreti Karagümrük maçında 
da dindiremedi. TÜMOSAN Kon-
yaspor son galibiyetini Aleksandar 
Stanojević yönetiminde 2 Eylül’de 
oynanan Başakşehir deplasmanın-
da almıştı. Yeşil- beyazlılar ligin 12. 
Haftasında Cuma günü deplasman-
da Trabzonspor ile karşı karşıya ge-
lecek. 

TARAFTAR SAYISININ ÇOKLUĞA 
DİKKATLERDEN KAÇMADI

Sezon başından bu yana bilet 
fiyatlarından pahalılığından şikayet 
eden Konyaspor taraftarını sesi-
ni duyan Konyaspor yönetimi final 
maçı olarak gördüğü Fatih Karagüm-
rük maçı biletlerinde indirime gitti. 
Bu kapsamda VIP ve Misafir tribünü 
hariç diğer tribünler 42 TL’den satı-
şa çıktı. Biletlerin 42 TL’den satışa 
çıkmasına taraftar ilgi göstererek 
tribünlerde diğer iç saha maçlarına 
göre ilginin yoğun olduğu dikkatler 
kaçmadı.
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S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 11 10 1 0 21 6 15 31
2.FENERBAHÇE 11 10 0 1 31 8 23 30
3.ADANA DEMİRSPOR 11 6 3 2 23 12 11 21
4.TRABZONSPOR 11 6 1 4 19 13 6 19
5.BEŞİKTAŞ 11 6 1 4 17 14 3 19
6.KASIMPAŞA 11 5 3 3 18 19 -1 18
7.KAYSERİSPOR 10 4 4 2 12 10 2 16
8.ANTALYASPOR 11 4 3 4 13 13 0 15
9.HATAYSPOR 11 3 5 3 18 15 3 14
10.SİVASSPOR 11 3 5 3 13 14 -1 14
11.RİZESPOR 10 4 2 4 10 15 -5 14
12.ANKARAGÜCÜ 11 3 4 4 18 15 3 13
13.FATİH KARAGÜMRÜK 11 2 5 4 10 10 0 11
14.ALANYASPOR 10 2 4 4 9 13 -4 10
15.KONYASPOR 11 2 4 5 10 16 -6 10
16.PENDİKSPOR 11 2 4 5 14 25 -11 10
17.BAŞAKŞEHİR 11 2 3 6 8 15 -7 9
18.FUTBOL KULÜBÜ 10 3 0 7 7 17 -10 9
19.SAMSUNSPOR 10 1 2 7 7 17 -10 5
20.İSTANBULSPOR 10 1 2 7 8 19 -11 5

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

RRPPSS

Konyaspor’da başkanlık iddiaları kızışıyor
TÜMOSAN Konyaspor’da sı-

cak gelişmeler yaşanmaya devam 
ediyor. Fatih Karagümrük maçın-
da kaybedilen puan nedeniyle 
Konyaspor 20 Kasım 2023 tari-
hinde Olağan Genel Kurul kararı 
almıştı. 

MASADA İSE 3 SEÇENEK VAR
Yaşanan bu gelişmelerin ardın-

dan Başkan Fatih Özgökçen, kar-
şısına yeni bir liste çıkarsa görevi 
bırakma karar alacağını devretmeye 
hazır olduğunu daha önce açıkla-
mıştı. Yani yeni bir yönetim çıkarsa 

Fatih Özgökçen, görevi kesin olarak 
bırakacak. Ancak çıkmaması halinde 
ise Fatih Özgökçen’in devam edebi-
leceğini de gelen bilgiler arasında. 

İKİNCİ SEÇENEK
Konyaspor’da ikinci seçenek ise 

yönetimin içinden bir aday çıkarıl-

ması. Mevcut yönetim ile arası iyi 
olan Konyaspor’un eski başkanı ve 
şimdiki Divan Kurulu Başkanı Ahmet 
Şan’ın başkanlık görevini üstlene-
bileceği iddia edildi. Konyaspor ca-
miasının en yakın isimlerinden biri 
olan Ahmet Şan’ın kendisine destek 

verilmesi halinde bu görevi üstlene-
bileceği ileri sürüldü. 

ÜÇÜNCÜ SEÇENEK
Konyaspor’da başkanlık için 

adı geçen diğer isimlerden biri ise 
iş adamı Ekrem Coşkun oldu. Kon-
yaspor’un zaman zaman deplasman 

masraflarını üstlenen ve iş adamı 
Ekrem Coşkun’un kendisine destek 
verilmesi halinde eski yöneticileri de 
listesine ekleyerek aday olabileceği 
iddia edildi. Yaşanan bu gelişmele-
rin ise 20 Kasım’dan önce netleş-
mesi bekleniyor. n SAMET AKTAŞ

‘Sorunlar çözülsün’
Fatih Karagümrük maçı sonrası konuşan Konyaspor Teknik Direktörü Hakan Kaleş, yeşil beyazlıların büyük bir 
camia olduğunu ifade ederek, “Sorunların en kısa zamanda çözüleceğini düşünüyorum” ifadelerini kullandı

Konyaspor’da kan kaybı devam 
ediyor. Bu sezon Süper Lig’de um-
duğunu bulamayan yeşil beyazlılar 
adeta çalkalanıyor. 7 haftadır galip 
gelemeyen yeşil beyazlılar Süper 
Lig’de alt sıralara demir attı. Yaşa-
nan puan kayıpları Konyaspor ca-
miasında tedirginlik oluştururken, 
maç sonu taraftarlar Konyaspor 
yönetimini bir kez daha istifaya 
davet etti.  Konyaspor kendi saha-
sında 11. haftada Fatih Karagüm-
rük ile 1-1 berabere kalarak 2 puan 
daha bırakmıştı. Maç sonu çiçeği 
burnunda teknik direktör olan Ha-
kan Keleş, olumsuz bir hava ol-
duğuna işaret ederek, sorunların 
çözülmesini beklediklerini kaydetti. 
Keleş, “Tabii ki bu dönemlerde bu 

tip sorunlar, sıkıntılar olacak. Kon-
ya camiası büyük bir camia. Bu tip 
sorunların da en yakın zamanda 
çözüleceğini düşünüyorum, tah-
min ediyorum" dedi.

KAZANMAK İSTİYORDUK
Keleş, "Maçtan önce çok kazan-

mak istiyorduk çünkü buna ihtiya-
cımız vardı. Uzun süredir bir gali-
biyet alamamıştık. Bizim için moral 
motivasyonumuzu yükseltecekti. 
Maça da iyi başladığımızı düşünü-
yorum. Girdiğimiz pozisyonlar var, 
değerlendirebilseydik iyi olacaktı. 
İlk yarıda zaman zaman istediği-
miz şeyler oldu. Fakat ikinci yarıda 
erken ve tekrar aynı gollerden bir 
tanesini yedik. Bu bizim için yani 
golü yedikten sonra çıkaramama 

problemi moral bozukluğu biraz 
daha gösterdi ama sonra toparlan-
dık. Gerekli riskleri aldık, çift forvet 
oynadık. Zaman zaman oyuncuları-
mızın etkili atakları da vardı. Oyu-
nun belli bölümlerinde istediğimiz 
şeyleri yaptılar” dedi

EKSİKLERİMİZ VAR
İyi mücadele ettiklerine işaret 

eden Keleş, “Fakat son dakikalarda 
kazandığımız penaltıyla da bir puan 
kazanmış olduk, 2 puan kaybettik. 
Dediğim gibi başta kazansaydık 
bizim için iyi olacaktı ama geldiği-
mizden beri olumsuz bir hava var. 
Onu dağıtmaya çalışıyoruz. Eksik-
lerimiz var, saha içinde düzeltmeye 
çalışıyoruz. Daha da çok çalışma-
mız gerekiyor diye düşünüyorum. 

Önümüzde şimdi bir Trabzon maçı 
var. Ona hazırlanacağız. Bu arada 
Karagümrük takımı da iyi müca-
dele etti. Zaman zaman zorladılar 
ama onlara da bundan sonraki 
maçlarında başarılar diliyorum" 
şeklinde konuştu.
KONYA CAMİASI BÜYÜK BİR CAMİA

Yönetim kurulunun olağanüstü 
genel kurul kararı aldığını yeni öğ-
rendiğini belirten Keleş, "Bu konu 
hakkında ben de yeni duydum. 
Bilmiyorum, soracağım, öğrene-
ceğim. Tabii ki bu dönemlerde bu 
tip sorunlar, sıkıntılar olacak. Kon-
ya camiası büyük bir camia. Bunu 
biliyorum sorunların da en yakın 
zamanda çözüleceğini düşünüyo-
rum, tahmin ediyorum. Geldiği-

mizden beri bir hafta oldu. Tabii 
ki başka bir hoca değişikliği başka 
bir sistem. Oyunculardan farklı 
şeyler istiyoruz saha içerisinde. 
Bunların alışması, geliştirmemiz 
buna uygun. Önümüzde milli ara 
var. Aradan sonra bazı şeyleri daha 
çok oturtacağımızı düşünüyorum. 
Çünkü dediğim gibi zaman zaman 
istediğimiz şeyler oldu ama bunu 
90 dakika genele yaymamız lazım. 
Savunmada bir anlık savunma 
yapmasan biraz işte golü görüyor-
sunuz. 

Çok fazla rakibe pozisyon ver-
medik ama bazı şeyleri oturtmamız 
süre alacak diye düşünüyorum. 
Milli takım arasından sonra daha 
da düzeleceğini düşünüyorum" di-

yerek sözlerini tamamladı. 
GALİBİYETİ KAÇIRDIK

Fatih Karagümrük Teknik So-
rumlusu Atılay Canel ise, Kon-
yaspor maçının ardından yaptığı 
açıklamada, "Buraya gelirken puan 
almaya gelmiştik. İkinci yarı buldu-
ğumuz golle öne geçtik ama yedi-
ğimiz penaltıyla berabere kaldık. 
Buradan galibiyeti kaçırdığımızı 
düşünüyorum" dedi. Canel, “Başın-
dan sonuna kadar top bizde oldu 
ama son 10 dakikada biraz sıkıntı 
yaşar gibi olduk. İkinci yarı buldu-
ğumuz golle de öne geçtik ama ye-
diğimiz penaltıyla berabere kaldık. 
Buradan galibiyeti kaçırdığımızı 
düşünüyorum" diye konuştu. 
n SAMET AKTAŞ

Fotoğraflar: Muhammed Esad Çağla


